
                                                                                                                  
                                                                  УКРАЇНА 

ГОРОДНЯНСЬКА МІСЬКА  РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я  

( двадцять четверта  (42) сесія сьомого скликання) 

 

від  06 серпня  2020 року 

м. Городня 

 

Про внесення змін до рішення двадцять 

другої (40) сесії сьомого скликання  

Городнянської міської ради від 07.04.2020   

«Про прийняття в комунальну власність  

Городнянської міської ради нерухомого майна» 

 

 
Розглянувши клопотання Правління Смичинського сільського 

споживчого товариства № 10 від 02.04.2020 року,  керуючись Законом 

України  «Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», 

Законом України «Про добровільне об’єднання територіальних громад», 

статтями 25, 26, 60 Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

           1. Внести зміни до пункту 2 рішення двадцять другої (40) сесії сьомого 

скликання Городнянської міської ради від 07.04.2020  «Про прийняття в 

комунальну власність Городнянської міської ради нерухомого майна» 

виклавши його в наступній редакції : «2. Прийняти безоплатно у комунальну 

власність  Городнянської міської ради будівлю  магазину, первісною вартістю 

66203,00 гривні, сума нарахованого зносу 34190,00 гривень, що належить    

Смичинському сільському споживчому товариству, та який не 

використовується в господарській діяльності, за адресою Чернігівська область, 

Городнянський район, село Пекурівка, вулиця Гагаріна, будинок 14 та 

передати в оперативне управління, та на баланс  відділу культури, сім’ї, 

молоді та спорту Городнянської міської ради».  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  постійну 

комісію з питань комунальної власності, земельних відносин та охорони 

природи  Городнянської міської ради. 

 

 

  

        Міський  голова                                                               А.І. Богдан 
                                                                                     


